repperi apochas Dei beneficio.

Kal. Nov. utinam illuxerit felix hic dies.

Premor, Deus seterne, non aliorum injuriis et

peccatis in me, sed meis in te summis delictis,

quse ne demersum tandem obruant, fac, O Deus 25

misericordiarum, pro tua clementia. exaudi

vota mea supplicis, respice me et meos benig-

nus, per meritum Christi Domini nostri, cui una

tecum et Spiritu Sancto tuo honos sit et gloria in

seternum. Amen. 30

c*2
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iv. Non. Nov. Parum hodie promovimus, sed

partem matutini temporis cum D. Canaio veteri

amico posuimus, quem, Deus, bea omnibus

bonis, et nos cum illo. Amen.

III. Non. Nov. Ta eyKVK\ia
9
Qew X^Pig ' ^

Prid. Non. Nov. Deus ceptis adsit ; me meosque

pro sua bonitate pascat. Amen.

Non. Nov. Parte familise ad sacram synaxin

profecta, nos varie diem consumpsimus. Deus

mihi meisque sui timorem indat animis. Amen. 10

viii. Eid. Nov. Certe nostra curat Deus. Angit

nos jactura facta Genevse maximse partis fortu-

narum nostrarum. Sed Dominus a se nos vide-

licet vult pendere solo. Eo enim disponente

oblata est occasio partem aliquam jacturse illiusis

reparandae. Filius magni Cancellarii Lituanise

hodie ad me venit orans, obtestans ut de succi-

sivis meis horis partem sibi tribuerem : velle a

me doceri, quse futura sint usui in patriam reverso.

Mgre concessi quod petebat, concessi tamen eKwv 20

aeKovn Oviulw. Tu, Domine Deus, da vires ferendis

laboribus hisce, et ut omnia facta, dicta mea ad

gloriam nominis tui et Ecclesise sedificationem ac

salutem meam referam, te supplex oro per Jesum

Christum Dominum nostrum t6v tov Koa^ov cwTqpa, 25

cui una tecum et Spiritu Sancto tuo sit laus, honor

et gloria. Amen.

Mericus magistro traditus, quod Deus fortunet.

vii. Eid. Nov. Ego quidem bona fide inceptum
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negotium curo : sed an par voluntas sit respon-

sura nescio. T<w OeS xaV' 9 *

vi. Eid. Nov. Ne nunc quidem laeti quicquam
;

ut jure aliquid suspectem. Cseterum rm Oew r«

Trdvra eiriTpeTrop.ev, cui honos et gloria. Amen. 5

v. Eid. Nov. Ta ejKVKXia benignitate supremi

Numinis suprema. Illi honos et gloria. Amen.

O/ Se KaXoiKayaOoi a\\' ovSe vvv.

IV. Eid. Nov. Ta eyKVKXia, Oew \dpi^.

iii. Nov. Eid. Ta eyKVKkia, ac ne hodiernus qui- io

dem dies liber. Itaque hsec quidem servitus est

ingrata, quam velis, O Deus Opt. Max., bono ce-

dere. Amen.

Prid. Eid. Nov. Deo laus et honos, ivi hodie ad

sacram synaxin. Laus Deo. Amen. 15